关于召开 2016 年北京市乡村医生

岗位培训工作会议的通知

各区卫生计生委、各有关单位：

根据北京市卫生和计划生育委员会 2016年科教工作部署，今

年继续开展乡村医生岗位培训工作，为保证培训工作顺利进行，

决定召开 2016年北京市乡村医生岗位培训工作会议。现将有关事

宜通知如下：

一、会议时间

2016 年 3月 17日（周四）上午 10：00～11：30。

二、会议地点

北京潇湘大厦 6层大会议室（交通路线图见附件 2）。

三、会议内容

布置 2016年北京市乡村医生岗位培训工作。

四、参会人员

各区卫生计生委乡村医生岗位培训工作主管科室负责人 1 名；

有关区乡村医生岗位培训项目承办单位负责人 1 名；各乡村医生

岗位培训教学点负责人 1 名，请于 3 月 15日（周二）前将参会人

员回执（见附件 1）发送至北京医学教育协会工作邮箱。

联系人及电话：朱老师  63170029

北京医学教育协会工作邮箱：zhuyajie0101@163.com

附件：1.2016 年北京市乡村医生岗位培训工作会议参会回执

      2.北京潇湘大厦交通路线图

北京医学教育协会

2016 年 3月 8 日

mailto:zhuyajie0101@163.com

附件 1：

2016 年北京市乡村医生岗位培训工作

会议参会回执

区：

姓 名 单 位 职 务 联系电话 电子邮箱

（注:请以 excel 文件格式以区为单位统一集体报送，行数不够请自

行添加）

附件 2:

北京潇湘大厦交通路线图

地址：西城区北纬路 42 号(北纬路和东经路的十字交叉路口)

公交路线：公交 59 路、电车 106 路、53 路北纬路站下车；

公交 6 路、687 路、15 路等永安路站下车。